
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка № 1240 -16/VIII               30 листопада 2021 р. 
 

Про затвердження Програми Відкритого онлайн 
фестивалю-конкурсу обрядових композицій «Різдвяна зірка» в 

умовах карантину на 2021-2022 роки 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про культуру», «Про охорону культурної 
спадщини», «Про театри і театральну справу», «Про народні художні 
промисли», «Про освіту», «Про позашкільну освіту», «Про туризм» селищна 
рада вирішила: 

 

1.Затвердити Програму Відкритого онлайн фестивалю-конкурсу обрядових 
композицій «Різдвяна зірка» в умовах карантину на 2022 рік (додається) 

 

  2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Софіївської селищної ради з  гуманітарних питань. 

 

 

Селищний голова    Петро СЕГЕДІЙ



 


	РІШЕННЯ
	Про затвердження Програми Відкритого онлайн фестивалю-конкурсу обрядових композицій «Різдвяна зірка» в умовах карантину на 2021-2022 роки

